

Årsredovisning för
Mobile Network Scandinavia AB

556688-3194

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nicklas Håkansson
Verkställande direktör

2025-04-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Mobile Network Scandinavia AB, 556688-3194, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2005 och bolaget utvecklar mobil kommunikation genom att erbjuda nätverk för främst mobiltelefoni i inomhusmiljöer. Bolaget utför installation och tillhandahåller service av dessa nät.

Bolaget har under de senaste åren haft en jämn omsättning, vinstmarginalen minskade något i år. Orsaken är dels fortsatt nedgång i konjunkturen och inom byggsektorn generellt, där större projekt inte startas. Dels beroende på att mer och mer arbete blir s.k. konsultuppdrag med fakturering av tid/timmar, istället för entreprenader. Utsikterna avseende omsättning för 2025 är något bättre än för 2024.

Bolaget har sitt säte i Stockholms kommun.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	5 674 871	5 919 498	7 646 410	10 435 521
Resultat efter finansiella poster	179 351	646 420	930 653	2 815 774
Soliditet %	63,8	67,7	54	55

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	761 366	487 110
Balanseras i ny räkning		487 110	-487 110
Utdelning		-665 000	
Årets resultat			515 829
Belopp vid årets utgång	100 000	583 476	515 829

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	593 476
Årets resultat	515 829
Summa	1 109 305
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	609 305
Summa	1 109 305

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 674 871	5 919 498
Övriga rörelseintäkter		-2 802	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 672 069	5 919 498
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 927 349	-2 819 247
Övriga externa kostnader		-963 047	-932 998
Personalkostnader	2	-1 584 040	-1 442 088
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 721	-10 720
Summa rörelsekostnader		-5 485 157	-5 205 053
Rörelseresultat		186 912	714 445
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		491	1 611
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-935	-58 593
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 117	-11 043
Summa finansiella poster		-7 561	-68 025
Resultat efter finansiella poster		179 351	646 420
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		500 000	0
Summa bokslutsdispositioner		500 000	0
Resultat före skatt		679 351	646 420
Skatter			
Skatt på årets resultat		-163 522	-159 310
Årets resultat		515 829	487 110

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 573	14 294
Summa materiella anläggningstillgångar		3 573	14 294
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	546 800	546 800
Summa finansiella anläggningstillgångar		546 800	546 800
Summa anläggningstillgångar		550 373	561 094
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		61 129	59 422
Summa varulager m.m.		61 129	59 422
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		693 757	1 657 506
Övriga fordringar		88 345	55 868
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 737	32 366
Summa kortfristiga fordringar		818 839	1 745 740
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		98 072	99 007
Summa kortfristiga placeringar		98 072	99 007
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 661 367	1 332 477
Summa kassa och bank		1 661 367	1 332 477
Summa omsättningstillgångar		2 639 407	3 236 646
SUMMA TILLGÅNGAR		3 189 780	3 797 740

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	6		
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		593 476	761 366
Årets resultat		515 829	487 110
Summa fritt eget kapital		1 109 305	1 248 476
Summa eget kapital		1 209 305	1 348 476
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 039 000	1 539 000
Summa obeskattade reserver		1 039 000	1 539 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		124 010	144 763
Leverantörsskulder		311 548	445 505
Skatteskulder		0	22 093
Övriga skulder		363 105	127 266
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		142 812	170 637
Summa kortfristiga skulder		941 475	910 264
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 189 780	3 797 740

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	32 161	32 161
Utgående anskaffningsvärden	32 161	32 161
Ingående avskrivningar	-17 867	-7 147
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 721	-10 720
Utgående avskrivningar	-28 588	-17 867
Redovisat värde	3 573	14 294

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	546 800	46 800
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	0	500 000
Utgående anskaffningsvärden	546 800	546 800
Redovisat värde	546 800	546 800

Not 5 Checkräkningskredit

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Beviljat belopp	400 000	400 000

Not 6 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	400 000	400 000
Summa ställda säkerheter	400 000	400 000

Underskrifter

Stockholm

Nicklas Håkansson

2025-04-15

Nicklas Håkansson
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-15

Maria Carlstedt

Maria Carlstedt
Auktoriserad revisor
